۸۷

سوسیالیسم امروز

۲۷ بهمن ۱۳۹۷ - ۱۶ فوریه ۲۰۱۹

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

سرمدی: سلام زینبی

زنده باد روز جهانی زن!
زنده باد ۸ مارس ضد سرمایه داری!
Long live anti-capitalist March 8!

۱۳۹۷ 2019

8 March

برای برابری زن و مرد، و
رفع تبعیض بر حسب جنسیت
- نه به حجب، فرهنگ و قوانین
ضد زن مذهبی و مردسالارانه،
- نه به نظام سرمایه داری!

زنده باد برابری زن و مرد!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
نابود باد نظام سرمایه داری!
زند باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران
iransocialist2017@gmail.com

۲۷ بهمن ۱۳۹۷-۱۶-۲۰۱۹

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

گفتگوی نشریه "سوسیالیسم امروز" با رفقا مینا تهرانی، آدر کیمیا، تینا خلیفه ای، و جلال ش. از فعالین حزب سوسیالیست انقلابی

به مناسبت ۸ مارس، روز جهانی زن (۱۳۹۷-۲۰۱۹)

سوسیالیسم امروز: موقعیت جنبش زن را نسبت به سال گذشته، چگونه ارزیابی میکنید؟